
 

COMUNE DI 
TERRAVECCHIA 

PROVINCIA  DI   COSENZA 

Servizio di Polizia Locale 
 

ORDINANZA N. 3 
Oggetto: Revoca Ordinanza n. 5 del 10/07/2023 di istituzione 

di uno stallo di sosta per carico e scarico merci   
IL RESPONSABILE 

DELL’ AREA 
AMMINISTRATIVA E 

VIGILANZA 
 

    Vista la propria precedente ordinanza n. 5 del 10 luglio 2023 con la quale è stato istituito uno stallo 
di sosta da riservare allo stazionamento dei veicoli preposti al carico e scarico merci da realizzare in 
Via Garibaldi davanti al civico n. 11, limitatamente alla fascia oraria 7:00/11:00. 

  
Considerato sono venute a decadere le condizioni che hanno reso opportuna l’istituzione dello stallo di 
sosta sopra detto;  
Visti: 
- il vigente Codice della Strada approvato con D.Lgs. n. 285 del 31/04/1992 e successive modifiche e 

integrazioni; 
- il vigente Regolamento di esecuzione ed attuazione al Codice della Strada approvato con 

D.P.R. n. 495 del 1992 e successive modifiche e integrazioni; 
- il Regolamento Comunale in materia di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
- il T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000; 
- il decreto sindacale n. 6 del 26.06.2023; 

 
O R D I N A 

 
La revoca della propria precedente ordinanza n. 5 del 10 luglio 2023 con la quale è stato istituito uno stallo di 
sosta da riservare allo stazionamento dei veicoli preposti al carico e scarico merci in Via Garibaldi 
davanti al civico n. 11, limitatamente alla fascia oraria 7:00/11:00. 
 
Si avverte che a norma dell’art. 3, comma 4, della Legge n. 241/1990,  avverso la presente ordinanza, 
chiunque vi abbia interesse potrà presentare ricorso entro 60 giorni dalla data di pubblicazione al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, ai sensi del D.P.R 
1199/1971,  entro 120 giorni dalla sua pubblicazione. 
La presente Ordinanza sarà resa pubblica mediante affissione all’albo pretorio del Comune, e pubblicata 
sul sito istituzionale dell’Ente. 
       
        Il Responsabile del Servizio 
            F.to  Michela Tursi 

 
 


